Министерство образования Приморского края

Краевое государственное образовательное бюджетное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III – IV видов»

ПРИКАЗ

26.08. 2021                                                                                                                 № 101-а

О переводе учащихся

дистанционного обучения

На основании Положения о дистанционном образовании, Положения о ресурсном центре

дистанционного образования детей-инвалидов Приморского края

п р и к а з ы в а ю:

перевести в следующий класс для обучения в РЦДО с использованием интернет–

технологий следующих учащихся:

г. Владивосток

1.  Долотова Ольга Тошмаматовна   5 класс

2.  Фомин Герман Романович 8 класс

3.  Дмуха Кристина Сергеевна 9 класс

4.  Мухаремов Даниил Владимирович 9 класс

5.  Яремчук Анна Сергеевна 11 класс

6.  Ткаченко Дарья Вадимовна 10 класс

7.  Михайленко Надежда Дмитриевна 10 класс

8.  Баткова Софья Александровна 9 класс

9.  Малакшин Тимур Евгеньевич 3 класс

10.  Маматов  Максим  Сергеевич 6 класс

11.  Огаркова Анжелика Александровна 5 класс

12.  Козлов Александр Сергеевич 1 класс

13.  Вильке  Ксения  Павловна 3 класс

г. Артем, Кневичи

1.  Огиль Егор Дмитриевич 5 класс

Г. Находка

1.  Ананьин  Олег Сергеевич 7 класс

2.  Каменщиков Максим Владимирович  10 класс

3.  Карпов Иван Михайлович 5 класс

4.  Полубесов Алексей Валерьевич 7 класс

5.  Базило Анастасия Дмитриевна 7 класс

6.  Вепрева Маргарита Сергеевна 3 класс

г. Уссурийск

1.  Юдин Кирилл Александрович 7 класс

2.  Смицкая Софья Сергеевна  9 класс

3.  Бондаренко Максим  Евгеньевич 6 класс

4.  Клочнев Егор Максимович 4 класс

5.  Бруй Евгений Андреевич 10 класс

6.  Богомолов Александр Иванович 8 класс

7.  Пономарев Илья Александрович 8 класс

8.  Бутенко Яромир Юрьевич 3 класс

9.  Корнев Денис Павлович 5 класс

10.  Воронова Альбина Константиновна  2 класс

11.  Сычевская Полина Александровна 7 класс

12.  Листовский Михаил Андреевич 2 класс

13.  Ротозеев Артем Владиславович 2 класс

14.  Мирошников Алексей  Дмитриевич 7 класс

15.  Купченко Федор Евгеньевич 4 класс

16.  Ткаченко Виталий Дмитриевич 2 класс

г. Арсеньев

1.  Пряжеников Максим Владимирович 5 класс

2.  Акимчук Вячеслав Дмитриевич 7 класс

3.  Горохова Арина  Денисовна 4 класс

4.  Фадеев Глеб  Сергеевич 4 класс

5.  Бражник Алина Михайловна 9 класс

г. Дальнегорск

1.  Зазуля Артём Викторович 7 класс

г. Большой Камень

1.  Галкин Михаил Сергеевич 6 класс

2.  Полусмак Николай Игоревич 7 класс

3.  Белкин Даниил Игоревич 5 класс

4.  Морозова Ангелина Павловна 2 класс

5.  Тищенко Карина Дмитриевна 6 класс

г. Лучегорск

1.  Колупов Степан Александрович 5 класс

2.  Остапов Игорь Владимирович 5 класс

3.  Копкин Максим Владимирович 4 класс

4.  Стужук Артем Олегович 4 класс

5.  Борисов Андрей Эдуардович 7 класс

6.  Хайрулин Артем Денисович 4 класс

7.  Малеванный Евгений Романович 3 класс

Шкотово, Хасанский (Славянка)

1.  Науменко Виктория Игоревна 9 класс

2.  Науменко Вероника Игоревна 9 класс

г. Спасск- Дальний

1.  Мкртчян Арина Владимировна 5 класс

2.  Чебурова Алена Дмитриевна 8 класс

3.  Боженов Егор Олегович 6 класс

Черниговка, Сибирцево

1.  Гарабаджиу Кирилл Васильевич 7 класс

2.  Мартёха Дмитрий Михайлович 8 класс

3.  Богдан Михаил Сергеевич 7 класс

4.  Дровняшин Егор Сергеевич 4 класс

5.  Семенчук Анна Дмитриевна 8 класс

6.  Барабанщикова София Сергеевна 7 класс

7.  Щукина Ксения Константиновна  5 класс

Хороль

1.  Панина Раиса Олеговна 6 класс

2.  Швецов Семён Дмитриевич 4 класс

3.  Косенко Данил Николаевич 9 класс

4.  Шульгина Ксения Дмитриевна 8 класс

Школа 1 вид

1.  Трофименко Алексей Александрович 7 класс

2.  Мамедова Гюльханым Вугаровна 8 класс

3.  Савченко Ирина Дмитриевна 8 класс

4.  Власов Даниил 6 класс

Школа 3-4 вид

1.  Алешин Кирилл Владимирович 5 класс

Школа 6 вид

1.  Пашенцев  Артем Павлович 5 класс

2.  Потылицын Ярослав Викторович 6 класс

Партизанск

1.  Тунегов  Артем Владимирович 8 класс

Тернейский район

1.  Зиньковский Денис Евгеньевич 3 класс

Анучинский

1.  Василенко Дарья Сергеевна 4 класс

2.  Лесниченко Василий Станиславович 8 класс

3.  Крепкина Анастасия Александровна 6 класс

4.  Бабенко Диана Денисовна 5 класс

5.  Прудников Андрей Павлович 1 класс

6.  Храмцова Анастасия Юрьевна 3 класс

7.  Конищев Антон Владимирович 4 класс

8.  Митрошин Артур Сергеевич 2 класс

9.  Цимбал Арсений Александрович 8 класс

10.  Мельник Дмитрий Романович 6 класс

Лесозаводск

1.  Засименко  Ульяна Владимировна 4 класс

2.  Овчинников Илья Евгеньевич  5 класс

Фокино

1.  Таразеева Кристина Сергеевна 3 класс

2.  Мишарин Дмитрий 3 класс

Директор КГОБУ «коррекционная

школа-интернат III – IV видов»                             ________________           Е. В. Богнина

С приказом ознакомлен                                         __________________         О.А. Шушкова

		2021-12-06T09:04:21+1000
	КГОБУ "Коррекционная школа-интернат III-IV видов"
	Я являюсь автором этого документа